 ABMESSUNGEN  Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
38
13SW
51
2,5
M8 x 1
2,5

mit integriertem Verstärker
BESTELLBEZEICHNUNG
Bitte vergessen Sie nicht, ein geeignetes Versorgungskabel dazu auszuwählen (siehe Zubehör).
DLM82
EINWEG-LICHTSCHRANKE  BAUREIHE M8 zylindrisch  M8-Gewinde
DLM82  I  DLM86
DLM82-BDP = Kabel Infrarot getaktet Dunkelschaltend PNP-Ausgang
DLM86-BDP = Steckverbinder M8 Infrarot getaktet Dunkelschaltend PNP-Ausgang
DLM82-BDN = Kabel Infrarot getaktet Dunkelschaltend NPN-Ausgang
DLM86-BDN = Steckverbinder M8 Infrarot getaktet Dunkelschaltend NPN-Ausgang
 DIAGRAMME (Alle Graphen geben typische Messwerte mit STM-Verstärkern wieder.)
PUR-Kabel, 3polig, 2m
braun + VDC
blau - GND